中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]入宿申请书
来源：网络  作者：琴心剑胆  更新时间：2024-08-10
第一篇：入宿申请书入宿申请书XXXXXXXXXXXXXXX尊敬的领导、老师、宿管员：本人是班的李 X，由于我长期寄居亲戚家里，每天回校耽误时间,为不影响学习,特向学校领导申请入住宿舍，我保证在入住宿舍后,一定遵守学校各项管理制度,服从宿舍...
第一篇：入宿申请书
入宿申请书
XXXXXXXXXXXXXXX
尊敬的领导、老师、宿管员：
本人是班的李 X，由于我长期寄居亲戚家里，每天回校耽误时间,为不影响学习,特向学校领导申请入住宿舍，我保证在入住宿舍后,一定遵守学校各项管理制度,服从宿舍管理人员的管理,请学校领导考虑我的实际情况,批准入住。
申请人：
申请时间：年月日
申请单位：
班主任意见：情况属实。
签名：
处室领导意见：情况属实，予以批准。
签名：
安排入住：女生（）宿舍
第二篇：入宿管会组织申请书
宿管会申请书
尊敬的宿管会领导：
我是xx班的xx，在班中我是一名普通的学生，但做为21世纪的学生，我更应该积极融入校园这个“大家庭”，因此我想通过加入宿管会组织，增加自己的实践能力。
宿管会工作是学院管理学生休息工作重中之重，“休息好才能学习好！”这是管理之基，是服务之本。宿管会对于学生学习有着重大作用，宿管会不仅在学校宿舍开展监督检查促进等职能，更能以自己的表率作用促进学校的管理工作迈上一个新台阶，让学生养成爱干净整洁的良好习惯，使学生的精神面貌焕然一新，从而能够在学习、做事、做人更加完美！
本人不抽烟，不喝酒，不打架。从小自立能力不错，生活习惯良好，对待同学朋友热情大方，对待工作学习认真仔细，更没有不良记录！
如果我加入这个组织，我将会感到万分光荣，我会严格要求自己，遵守学院以及宿管会的纪律与规定，对照他人找出自己的缺点，认真改正，取长补短，使自己的自身素质更上一层楼。同时我也会履行宿管会所赋予我的职能，充分发挥监督、检查、管理的职能，更好更全面的为学生为学院服务，并置身于宿管会这个“大家庭”，服从组织，听从安排，在宿管会中发挥作用，做出自己的一份贡献，这样我便极大的提升自己的能力，在以后走入社会起到一定作用！请宿管会领导给予批准，我一定会努力工作！
谢谢！！
此致
敬礼
申请人：
第三篇：宿管申请书参考
宿管申请书参考
尊敬的宿管会领导：
我是xx班的xx，在班中我是一名普通的学生，但做为21世纪的学生，我更应该积极融入校园这个“大家庭”，因此我想通过加入宿管会组织，增加自己的实践能力。
宿管会工作是学院管理学生休息工作重中之重，“休息好才能学习好！”这是管理之基，是服务之本。宿管会对于学生学习有着重大作用，宿管会不仅在学校宿舍开展监督检查促进等职能，更能以自己的表率作用促进学校的管理工作迈上一个新台阶，让学生养成爱干净整洁的良好习惯，使学生的精神面貌焕然一新，从而能够在学习、做事、做人更加完美！
本人不抽烟，不喝酒，不打架。从小自立能力不错，生活习惯良好，对待同学朋友热情大方，对待工作学习认真仔细，更没有不良记录！
如果我加入这个组织，我将会感到万分光荣，我会严格要求自己，遵守学院以及宿管会的纪律与规定，对照他人找出自己的缺点，认真改正，取长补短，使自己的自身素质更上一层楼。同时我也会履行宿管会所赋予我的职能，充分发挥监督、检查、管理的职能，更好更全面的为学生为学院服务，并置身于宿管会这个“大家庭”，服从组织，听从安排，在宿管会中发挥作用，做出自己的一份贡献，这样我便极大的提升自己的能力，在以后走入社会起到一定作用！请宿管会领导给予批准，我一定会努力工作！
谢谢！！
此致
敬礼
申请人：
[宿管申请书参考]
第四篇：半宿申请书
篇一：入宿申请书 入宿申请书
xxxxxxxxxxxxxxx  尊敬的领导、老师、宿管员：
本人是 班的李 x，由于我长期寄居亲戚家里，每天回校耽误时间,为不影响学习,特向学校领导申请入住宿舍，我保证在入住宿舍后,一定遵守学校各项管理制度,服从宿舍管理人员的管理,请学校领导考虑我的实际情况,批准入住。
申请人：
申请时间： 年月日 申请单位：
班主任意见：情况属实。签名：
处室领导意见：情况属实，予以批准。签名：
安排入住：女生（）宿舍篇二：外宿申请书 外宿申请书
尊敬的学校领导：
由于本人家住xxx，离学校比较近，特此申请外宿，在外宿期间我保证严格遵守学校的规章制度，按时到校上下课，决不把外宿校牌外借。如果有违反学校纪律的现象，由学校进行处理，外宿期间任何活动和安全问题由本人和家长负责，与学校无关。希望校领导同意批准。班级 姓名 日期
尊敬的学校领导：
家长姓名： 电话号码： 日期：
情况属实，报领导审批。班主任姓名：
日期：篇三：外宿申请书
申请书
尊敬的学校领导：
我因意，现申请在村（居委会）路 号住宿，不参加学校晚自修。在校外住宿、在校外晚自修期间所发生的行为全部由家长和我负责，与xxxx学校无关。特此申请，恳请批准。班学生： 家长（签名）： 屋主（签名）：
学生本人手机、电话： 家长手机、电话： 屋主手机、电话： 月
第五篇：退宿申请书
退寝申请书
尊敬各位老师，您们好！
我是
级
专业 班的学生
。因
需要，学生决定 年 月 日退宿学校寝室。学生原住于
号楼
寝室。
不在校其间，学生牢记老师和家长的各项交代：认真学习工作、注意安全，完成实习任务等。
最后，还请各位老师通过学生的申请。
申请人：
****年**月**日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！